INDICAÇÃO Nº  2332/2016.

Senhor Presidente,

Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal:

Reiterar solicitação  Nº 1778/2016, de 27 de junho,  que até a presente data encontra-se sem resposta nem providência, conforme segue:

- Colocação/instalação de PLACA DENOMINATIVA na Rua ÂNGELO PERSEGUETI, bairro Apaga Fogo.

Justificativa:        Moradores que procuraram este vereador, alegam  ser habitual serem consultados por motoristas e entregadores sobre a localização do citado logradouro.

          Valinhos, 16 de setembro de 2016.

      _____________________________

     Dr. Orestes Previtale Jr.

Vereador